





# Mecanizados Vulcania, S.L.

Zona Ind. l'Aigueta, s/n C.P. 17761 CABANES (Girona - España)

Tel: (34) 972 50 38 38 - Fax (34) 972 67 22 48

e-mail: vilpin@vilpin.com - www.vilpin.com

Despiece: MH- VAC - 80 para Ø19,05

Código: 2300.666

	Código	Descripción	Ctd
1	6044.350	CUERPO BOMBA VAC-80	1
2	6041.900	ACOPLAMIENTO VAC -80	1
3	6049.650	TURBINA VAC-80 CILINDRICA 19,05	1
4	6046.530	DIFUSOR VAC-80	1
5	6020.910	JUNTA TÓRICA CUERPO Ø220 x 4	1
6	6029.470	JUNTA TAPA IMPULSIÓN VAC-80	1
7	6047.430	TAPA IMPULSIÓN VAC-80	1
8	6048.580	TAPON CEBADO - VACIADO 3/4 GAS CON JUNTA INCLUIDA	2
9	3100.125	TORNILLO EXAGONAL M-10 x 25	4
10	6029.860	JUNTA VALVULA ASPIRACION VAC-80	1
11	6047.230	TAPA ASPIRACIÓN VAC-80	1
12	3100.124	TORNILLO EXAGONAL M-10 x 20	3
13	3100.014	TORNILLO EXAGONAL SAE 5/16 x 25	1
14	3100.625	ARANDELA COBRE Ø8	5
15	-	CHAVETA PARALELA 4,75 x 4,75 x 18	1
16	6010.810	CERÁMICA (PARTE FIJA) VAC-80	1
17	6010.810	ESTOPADA (PARTE ROTANTE) VAC-80	1
18	6021.400	JUNTA TÓRICA DIFUSOR Ø72 x 7	1
19	6041.050	ABRAZADERA	3
20	6045.050	FILTRO ASPITACION VAC-80 Ø75	1
21	6029.540	JUNTA RACOR PLANA Ø85 x Ø68 x 4	2
22	6041.490	RACOR PARA MANGUERA Ø75	2
23	3100.285	TORNILLO ALLEN INOX M-8 x 60	4
24	3100.125	TORNILLO EXAGONAL M-10 x 25	4

Modelo: Soporte HIDRAULICO para 19,05



3



2



1



4



6



7



5

9

8



12

9

11

9

10





# Mecanizados Vulcania, S.L.

Zona Ind. l'Aigueta, s/n C.P. 17761 CABANES (Girona - España)

Tel: (34) 972 50 38 38 - Fax (34) 972 67 22 48

e-mail: vilpin@vilpin.com - www.vilpin.com

*Despiece:* Soporte hidráulico para HONDA 19,05

	Código	Descripción	Ctd
1	6002.110	MOTOR HIDRÁULICO ROQUET	1
2	7004.810	SOPORTE HIDRÁULICO	1
3	7500.220	EJE HIDRÁULICO CILÍNDRICO 19,05	1
4	-	CHAVETA PARALELA 4 x 4 x 15	1
5	7002.220	PIE SOPORTE HIDRAULICO (STD)	1
6	6051.120	RODAMIENTO 6206 2RS HIDRAULICO	2
7	6050.020	CIRCLIP I-62	1
8	3100.113	TORNILLO HEXAGONAL M8x30	2
9	3100.603	ARANDELA GROWER M8	6
10	3100.117	TORNILLO HEXAGONAL M8x50	2
11	3100.632	ARANDELA PLANA M8	2
12	3100.360	TUERCA M-8	2